

BOZDAĞ: TERÖR YOK EDİLECEK

YOZGAT

Adalet Bakanı **Bekir Bozdağ**, "Hiçbir terör örgütü, hiçbir eylemiyle Türkiye'yi yürüyüşünden caydıramayacaktır, al bayrağımızın göklerde hür ve gururlu bir şekilde dalgalanmasını durduramayacaktır" dedi.

Yozgat Polis Eğitim Merkezi'nin 18'inci eğitim dönemi açılış törenine katılan ve öğrencilere ilk dersi veren Bozdağ, burada yaptığı konuşmada, terörle mücadelede bugüne kadar hayatını kaybeden bütün şehitlere Allah'tan rahmet diledi.

Bozdağ, terörün önünde sonunda kaybedeceğini vurgulayarak, şunları kaydetti: "Hiçbir terör örgütü, hiçbir eylemiyle Türkiye'yi yürüyüşünden caydıramayacaktır, al bayrağımızın göklerde hür ve gururlu bir şekilde dalgalanmasını durduramayacaktır, ülkemizi böldürmeyecektir, bölemeyecektir, huzurumuzu bozamayacaktır, kardeşlik hukukumuz zarar veremeyecektir. Terör, önünde de sonunda da kaybedecek, yenilecek. Türk halkı ve Türkiye devleti, bugüne kadar olduğu gibi terörle mücadelesinde bundan sonra da galip gelecek



BEKİR BOZDAĞ

ve terör yok edilecektir. Bundan kimsenin endişesi, kimsenin şüphesi olmamalıdır. Hem teröristler hem terör örgütleri hem onları kullanan ağa babaları hangi niyetle hareket ederlerse etsinler sonunda kaybetmeye mahkumdurlar. Biz bin yıldır bu topraklar üzerinde nice terör örgütleri gördük, nice teröristler gördük,

nice işgalciler gördük, nice savaş açan başka düşman güçler gördük. Allah'ın izniyle milletimizin dua ve desteğiyle ve her daim ölümü göze almış yiğit evlatlarıyla vatani, milleti için ölmeyi cennete girmek olarak kabul eden kahramanlarıyla bütün bu badireleri başarıyla atlattı. İnşallah, bundan sonra da her badireyi aynı başarıyla atlatacağız."

Türkiye'nin bölücü terör örgütüyle Fetullahçı Terör Örgütü'yle DEAŞ terör örgütüyle ve DHKP-C terör örgütüyle daha çok farklı isimlerde yer alan yaklaşık 10 terör örgütüyle dünyada mücadele eden yegâne ülke olduğuna dikkati çeken Bozdağ, "Bu kadar farklı ideolojileri bu kadar farklı hedefleri olan 10 civarında terör örgütüyle eş zamanlı mücadele eden ikinci bir ülke yoktur" diye konuştu.